IRYAN

INSCRICAO

201716570-7
201702271-6
201700919-5
201701981-6
201711915-4
201701206-3
201701134-2
201710183-6
201712045-9
201709915-7
201704634-3
201707331-9
201709487-9
201711072-1
201708088-0
201700211-9
201705728-6
201612254-6
201702108-7
201710229-7
201703075-9
201705236-0
201713626-0
201705186-7
201709905-0
201701800-2
201713391-2
201701811-6
201712413-7
201700397-9
201710163-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSO: 070 - Comunicacédo e Multimeios (Vespertino-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ANA CLARA DE OLIVEIRA RABELO E SILVA
ANDRESSA ANDRADE DE SOUZA

ANNA LAURA BACARO MORAIS SANTOS
AUGUSTO GIL RIBAS

BRENDA SOARES DE JESUS

CAIO ZEININGER

CAMILA BALESTRA ZACARKIN

CAMILA HUMPHREYS LOBO DA COSTA PRADO
DANIEL SANTOS

EMANUELY CRISTINE DA SILVA

FELIPPE AUGUSTO GABRIEL

GABRIEL ANGELO PAGLIACI

GABRIEL ANTONIO BONI ARAUJO
GABRIEL CHICHANOSKI PALMA
GABRIELA MANSANO GONGALVES
GABRIELA MARIUCIO ARANHA PESENTE
GABRIELA SOUZA MACHADO FRANCA
GABRIELLE DE FATIMA DE BRITO
GIOVANA NAVAKOSKI STORTI
GIOVANNA MENDES DOS SANTOS
HELENA DE OLIVEIRA CARDOSO
ISABELA DE MELLO VICENTE

ISABELA FALIAS RIBEIRO

ISABELLA DOS SANTOS MACHADO BAIETERO
ISABELLA JULIANE BARBOSA ROSA
ISABELLA LINARES HERRERA

ISADORA CANDIDO MAIA

JACKELINE TUTIA DE SOUZA

JOAO AUGUSTO DE DEUS MENDONGA
JOAO MATEUS NABO JORGE

JULIA FERREIRA ROYER

CONH. LIN.
GERAIS PORT
AUS AUS
29.5 20.0
32.0 19.0
27.5 20.5
215 30.5
AUS AUS
46.5 32.5
37.5 24.5
36.5 19.0
31.0 23.5
64.5 33.0
37.5 32.5
32.0 0.0
23.5 15.0
29.5 20.5
35.5 25.0
47.0 19.0
30.5 28.0
50.0 28.5
35.0 19.0
355 19.0
AUS AUS
25.5 29.5
AUS AUS
9.0 7.5
23.0 16.5
AUS AUS
31.5 22.0
35.5 20.5
26.0 13.0
36.5 20.5

LIN.
ESTR

AUS
6.0
7.0
8.0

12.0

AUS

12.0

18.0

16.0

10.0

20.0

18.0

18.0
9.0

11.0

24.0

11.0
8.0

16.0
4.0
9.0

AUS
9.0

AUS
6.0

12.0

AUS

18.0
8.0
9.0

16.0

ART
AUS
55
3.0
3.0
9.0
AUS
10.0
15.0
7.5
9.0
13.5
17.5
3.0
15.0
9.5
13.0
3.5
155
19.0
15.0
13.0
AUS
13.0
AUS
3.0
6.0
AUS
13.0
10.0
05,
9.5

SOC
AUS
15.0

8.0

2.0
12.0
AUS
21.0
18.0
20.0

2.0
16.0
27.0

0.0
14.0
22.0
18.0
25.0
18.0

9.0
10.0
28.0
AUS
22.0
AUS
11.0
19.0
AUS
22.0
17.0

6.0
15.0

RED
AUS
83.0
93.0
69.0
70.0
AUS
111.0
117.0
120.0
56.0
111.0
100.0
N.A
95.0
80.0
105.0
108.0
100.0
111.0
72.0
90.0
AUS
88.0
AUS
84.0
74.0
AUS
66.0
87.0
76.0
114.0

ETAPA 3
(PESO 2)

159.0
162.0
130.0
155.0
233.0
230.0
219.0
1315
258.0
232.5
1715
1725
220.5
2135
200.0
233.5
155.0
1945

187.0
120.5
150.5
1725
178.0
139.5
211.5

ETAPA 2
(PESO 2)

178.5
175.5
122.5
153.5
167.0
216.5
212.0
104.0
234.0
212.0
169.5
206.5
189.5
185.5
158.5
235.0
199.5
133.0

206.0
160.5
168.0
189.5
164.0
161.0
2155

ETAPA 1
(PESO 1)

153.5
181.5
139.5
158.5
182.0
186.5
195.0
142.0
2425
197.5
164.5
177.0
175.5
176.5
144.0
219.5
156.5
186.5

183.5
108.0
155.0
183.5
154.5

75.0
202.0

ESCORE FINAL
828.5
856.5
644.5
775.5
982.0

1079.5
1057.0
613.0
1226.5
1086.5
846.5
935.0
995.5
974.5
861.0
1156.5
865.5
841.5

969.5
670.0
792.0
907.5
838.5
676.0
1056.0

CLAS SITUAGAO

37
32
55
42
16
7
10
56
1

AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201706452-0
201611294-7
201710993-6
201710443-7
201700448-0
201712304-2
201704602-0
201612236-8
201708028-1
201714599-6
201710498-5
201715002-5
201700922-0
201710723-0
201704387-0
201708209-7
201710353-8
201706024-3
201707750-6
201712988-5
201713031-8
201707129-0
201706449-4
201704135-3
201708067-0
201713157-0
201703063-8
201700558-1
201707212-8
201706018-6
201706532-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSO: 070 - Comunicacédo e Multimeios (Vespertino-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

KETILIN BRUNA DE LIMA OLIVEIRA
LAIS VIEIRA FERREIRA

LARISSA AIRI MIYAMURA DE OLIVEIRA
LAURA BRAGUETO MOREIRA

LAURA COELHO FREITAS

LETICIA NAOMI MAEDA

LUCAS APARECIDO DE JESUS
MARCELO GABRIEL REZENDE TERRA

MARCOS EMANUEL PIRES DO PRADO ROMAO

MARIA EDUARDA SILVA DE SOUZA
MARIA EDUARDA TENORIO CALVI
MARIA VITORIA VIEIRA BRANDAO
MARIANA BEDENDO DE SOUZA
MARIANA LINDNER ZOSCHKE
MARIANA RATZ SCOARIZE

MARIANA SOUZA ALTAVINI

MATEUS DE CAMPOS BATISTA
NATHALIA GODOY DA SILVA
NATHALIA REGINA CHINI

NATHAN RAMADAN LOPES

NICOLE BATISTA DOS SANTOS ALVES
PALOMA FERRAZ GOIS

PAULA BEATRIZ FONSECA DA SILVA
PEDRO HENRIQUE SANTOS DELCONTI
RAFAEL CARLOS BARBOSA PINHEIRO
RAUL ROCHA VOLTOLINI

RODRIGO FERNANDES SANTA ROSA
RUAN MATHEUS TRIZOTTO DE SOUZA
SAMUEL HENRIQUE DE PAIVA FRANCISCO
STEFANY NICOLIN DA SILVA

THAIS MANOEL FERREIRA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
35.5 20.5
28.5 31.0
30.5 5.0
52.5 25.0
34.0 20.0
22.0 10.5
315 27.0
24.0 10.5
34.0 10.5
21.0 19.0
27.0 22.5
28.0 135
44.0 25.0
41.5 28.0
41.5 25.0
28.5 175
49.5 25.5
30.5 6.0
AUS AUS
37.0 20.5
34.0 12.0
32.5 25.0
32.0 145
39.0 22.0
33.5 20.5
38.0 16.0
29.0 32.0
13.5 12.0
34.0 175
39.0 30.0
AUS AUS

LIN.
ESTR

4.0
24.0
10.0
15.0
21.0
10.0

5.0

6.0
10.0

4.0

9.0

4.0
16.0
15.0
16.0
18.0

7.0

0.0
AUS
21.0
12.0

4.0

0.0
13.0
18.0

8.0
21.0

0.0
12.0
15.0
AUS

ART
9.0
11.0
3.0
3.0
3.5
16.0
9.0
4.5
12.5
7.0
5.5
11.0
7.5
13.5
7.5
19.0
17.5
10.5
AUS
12.0
10.5
3.0
10.5
10.0
6.0
9.5
135
4.0
3.0
17.5
AUS

SOC

6.0
22.0

6.0
10.0
18.0
14.0
10.0

0.0
12.0
13.0
17.0
13.0
19.0
25.0
12.0
13.0
17.0

6.0
AUS
10.0

0.0
12.0
12.0

9.0
18.0
20.0
22.0
12.0
25.0
21.0
AUS

RED
79.0
120.0
87.0
87.0
111.0
108.0
68.0
N.A
91.0
69.0
111.0
81.0
107.0
108.0
117.0
111.0
101.0
91.0
AUS
92.0
N.A
84.0
63.0
114.0
90.0
87.0
114.0
67.0
91.0
80.0
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

154.0
236.5
141.5
192.5
207.5
180.5
150.5
170.0
133.0
192.0
150.5
218.5
231.0
219.0
207.0
2175
144.0

192.5
160.5
132.0
207.0
186.0
178.5
231.5
108.5
182.5
202.5

ETAPA 2
(PESO 2)

140.0
203.5
155.5
110.5
189.0
145.0
1775
134.0
160.5
188.5
131.5
200.5
247.5
2125
169.5
182.5
137.0

193.5
136.5
162.5
188.5
1735
136.0
199.5
158.0
164.0
138.0

ETAPA 1
(PESO 1)

118.5
186.0
145.5
187.5
155.5
161.5
170.5
128.0
160.0
191.5
141.5
200.0
163.0
195.0
186.0
189.5
126.0

189.5
149.0
127.0
167.5
1515
113.0
135.0
154.0
182.5
168.0

ESCORE FINAL
706.5
1066.0
739.5
793.5
948.5
812.5
826.5
736.0
747.0
952.5
705.5
1038.0
1120.0
1058.0
939.0
989.5
688.0

961.5
743.0
716.0
958.5
870.5
742.0
997.0
687.0
875.5
849.0

CLAS SITUAGAO

49
8
46
40
22
39
38
47
43
21
50
12

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE



IRYAN

INSCRICAO

201702159-6
201703100-3
201710230-8
201707753-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 3
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSO: 070 - Comunicacédo e Multimeios (Vespertino-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 B
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR ART SOC RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
VICTOR GABRIEL VALERO GUANDALINI 53.5 29.5 8.0 9.5 28.0 105.0 233.5 236.5 216.0 1156.0 3 APROVADO
VICTOR MARAN 32.0 17.5 12.0 15 12.0 96.0 171.0 177.5 167.5 864.5 30 LISTA DE ESPERA
VICTORIA CAROLINA LECHETA MARTINS 42.0 235 16.0 11.0 24.0 114.0 230.5 211.0 201.0 1084.0 6 APROVADO

VINICIUS FERNANDES FERREIRA 46.5 25.5 14.0 15 24.0 98.0 209.5 175.0 176.0 945.0 23  LISTA DE ESPERA



